
UCHWAŁA NR 113/2011 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych Uchwałą 
Nr X/82/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 sierpnia 2011 r. w sprawie zmiany 
budżetu na 2011 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwałą 
Nr X/82/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 sierpnia 2011 r. w sprawie zmiany budżetu 
na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

r a d c a  p r a w n y

?!,r
r '8> ¿v*anna Groncge

Ur-5’K,*3;
ws/ra



A



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 113/2011 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 24 sierpnia 2011 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D zia ł R o zd z ia ł § N azw a K w o ta w  tym  
na z a d a n ia  

ad m . rz.
600 T ra n s p o rt i łą c z n o ś ć 14 03 7 ,00 0 ,00

6 0 0 1 4 D rog i p u b lic zn e  p o w ia to w e 14 0 3 7 ,00 0 ,0 0
4040 Dodatkowe w ynagrodzen ie  roczne 1 537,00 0,00
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00
4370 Opłaty z  tytu łu zakupu usług te lekom unikacyjnych 

św iadczonych w  stacjonarnej publicznej sieci te le fon icznej
1 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

7 5 4 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 134  9 7 0 ,00 3 4  9 7 0 ,0 0
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P ań s tw o w e j S tra ży  P o żarn e j 3 4  9 7 0 ,00 3 4  9 7 0 ,0 0

4050 Uposażenia żo łn ie rzy zaw odow ych i nadterm inow ych oraz 
funkcjonariuszy

28 970,00 28 970,00

4270 Zakup usług rem ontow ych 6 000,00 6 000,00

7 5 4 9 5 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 100 000 ,00 0 ,0 0
4810 Rezerwy 100 000,00 0,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 12 2 2 0 ,00 0 ,0 0
8 0 1 4 0 C e n tra  k s z ta łc e n ia  u s ta w ic zn e g o  i p ra k ty c z n e g o  o ra z  

o ś ro d k i d o k s z ta łc a n ia  za w o d o w e g o
12 2 2 0 ,00 0 ,00

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 220,00 0,00
R azem 161 2 2 7 ,00 3 4  9 7 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z ia ł R o zd z ia ł § N a zw a K w o ta w  tym  
na z a d a n ia  

ad m . rz.
600 T ra n s p o rt i łą c z n o ś ć 60  7 8 1 ,00 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D rog i p u b lic z n e  p o w ia to w e 60 7 8 1 ,00 0 ,0 0
4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 44 781,00 0,00
6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 134  97 0 ,00 3 4  9 7 0 ,0 0
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ży  P o żarn e j 34  9 7 0 ,00 3 4  9 7 0 ,0 0

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 32 970,00 32 970,00
4300 Zakup usług pozosta łych 2 000,00 2 000,00

7 5 4 9 5 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 100  000 ,00 0 ,00
2710 Dotacja celowa na pom oc finansową udzie laną m iędzy 

jednostkam i sam orządu terytoria lnego na dofinansowanie 
w łasnych zadań bieżących

59 000,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pom oc finansow ą udzie laną m iędzy 
jednostkam i sam orządu terytoria lnego na dofinansowanie 
w łasnych zadań inwestycyjnych i zakupów  inwestycyjnych

41 000,00 0,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 12 2 2 0 ,00 0 ,00



8014 0 C e n tra  k s z ta łc e n ia  u s ta w ic zn e g o  i p ra k ty c z n e g o  o raz  
o ś ro d k i d o k s z ta łc a n ia  za w o d o w e g o

12 220 ,00 0,00

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 220,00 0,00

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 23 000 ,00 0,00
85 20 2 D o m y p o m o c y  s p o łe c zn e j 23 000 ,00 0,00

6050 W ydatki inw estycy jne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00
R azem 230  971 ,00 34  970 ,00


